奉贤区建筑渣土整治工作联席会议办公室文件

奉渣联办〔2021〕2号

关于奉贤区装修垃圾清运价格的公示信息
奉贤区各装修垃圾清运单位、物业企业管理单位、装饰装修有关单位：

为维护城市环境卫生面貌，保障广大市民切身利益，促进装修垃圾清运行业健康有序发展，建立和完善装修垃圾、大件垃圾投放方便、收运及时、收费规范的收运体系，根据《上海市建筑垃圾处理管理规定》（沪府令57号）、《关于加强本市装修垃圾、大件垃圾投放和收运管理工作的通知》（沪绿容规〔2021〕3号）和《关于本市装修垃圾清运价格的公示信息》（沪容环协〔2021〕44号）等文件要求，奉贤区绿化和市容管理局采集了本区各街镇、海湾旅游区、头桥集团的装修垃圾清运价格信息，现予以发布（详见附件）。原《上海住宅小区装修垃圾清运行业收费价格信息》自新价格发布之日起作废。

附件：《2021年度奉贤区装修垃圾清运价格公示信息》
奉贤区建筑渣土整治工作联席会议办公室
（奉贤区绿化和市容管理局代章）

2021年7月16日
抄送：区建管委、区房管局、区市场监管局、区城管执法局、各镇、街道、海湾旅游区、头桥集团

奉贤区建筑渣土整治工作联席会议办公室          2020年7月16日印发

附件

	2021年度奉贤区装修垃圾清运价格公示信息

	收运单位
	联系方式
	收运范围
	单车清运价格
	75cm*45cm每袋价格

	上海群欣市政发展有限公司
	37523615
	南桥镇
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
非居民区：500元/3吨车
800元/5吨车
1200元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	上海忑黎保洁服务有限公司
	57561258
	青村镇
	居住区：300元/3吨车
450元/5吨车
600元/8吨车
非居住区：450元/3吨车
600元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5元/袋
非居民区：8元/袋

	上海芳贤园林有限公司
	郭燕18917929993
	四团镇
	居民区：300/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
非居民区：300/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：5.5元/袋

	上海锦簇绿化工程有限公司
	57132027
	奉城镇洪庙及塘外地区
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
600元/8吨车
非居民区：400元/3吨车
600元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5元/袋
非居民区：8元/袋

	上海浩贤保洁有限公司
	57522580
	奉城镇奉城地区
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
600元/8吨车
非居民区：400元/3吨车
600元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5元/袋
非居民区：8元/袋

	上海陈馨建筑材料有限公司
	37441683
	奉浦街道
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
非居民区：400元/3吨车
600元/5吨车
1000元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	上海市奉贤区海新环卫保洁有限公司
	57504780
	海湾镇
	居民区: 500元/3吨车
800元/5吨车
非居民区：500元/3吨车
800元/5吨车
1200元/8吨车
	居民区：8元/袋
非居民区：8元/袋

	收运单位
	联系方式
	收运范围
	单车清运价格
	75cm*45cm每袋价格

	上海市奉贤区海新环卫保洁有限公司
	13321860351
	海湾旅游区
	居民区：500元/3吨车
800元/5吨车
1000元/8吨车
非居民区：500元/3吨车
800元/5吨车
1200元/8吨车
	居民区：8元/袋
非居民区：8元/袋

	上海永柱绿化工程有限公司
	37521063
	金汇镇泰日地区、涉及齐贤小区（金碧汇虹苑1、2、3期、南百小区、新华小区、丽园小区、四美小区、齐缘公寓、南行旺苑、南行达苑、南行贤苑、百曲和苑、百曲乐苑、百曲雅苑、白沙东苑、白沙恒苑、白沙通苑、白沙西苑、前滩一二期）
	居民区：650元/8吨车
非居民区：850元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	上海悦其保洁服务有限公司
	15800532349
	金汇镇金汇地区、涉及齐贤小区（逸仙雅苑、汇港苑、沿港河畔家园、金碧苑、南行兴苑东源丽湾、灏景湾、万科金域华庭、朗诗、雍贤府、清雅苑、齐贤雅苑、龙湖天玺、汇贤雅苑、敬贤雅苑）
	居民区：650元/8吨车
非居民区：850元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	上海文海保洁服务有限公司
	57437005
	西渡街道
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
640元/8吨车
非居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：5.5元/袋

	上海陶沃建筑装潢中心（有限合伙）
	王辉37195411-806
	金海街道
	居住区：300元/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
非居住区：600元/3吨车
800元/5吨车
1000元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	收运单位
	联系方式
	收运范围
	单车清运价格
	75cm*45cm每袋价格

	上海童忆保洁服务有限公司
	57466341
	柘林镇
庄行镇
	居住区：200元/2吨车
300元/3吨车
500元/5吨车
800元/8吨车
非居住区：300元/2吨车
450元/3吨车
750元/5吨车
1200元/8吨车
	居民区：5.5元/袋
非居民区：8.5元/袋

	上海陌利实业发展有限公司
	黄涛18916000448
	头桥集团
	居民区：300元/3吨车
500元/5吨车
600元/8吨车
非居民区：400元/3吨车
600元/5吨车
800元/8吨车
	居民区：5元/袋
非居民区：8元/袋

	监督电话：奉贤区市容环境卫生管理所  37599590

备注：

1、请产生装修垃圾的单位（居民）根据属地清运原则，联系相应的收运单位进行装修垃圾的清运；
2、清运过程中装修垃圾量不足一车的，可推行按量、按袋进行计费，具体由产生单位（居民）与清运单位协商。
- 14 -
- 13 -